Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Новосибирск 960 архетипа ИВДИВО, Аватар Синтеза Юлий
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО, Аватар Синтеза Юлий

Согласовано  ИВАС Кут Хуми 29012024
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Новосибирск Кузьмина Ю.Е.
29012024
[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 10
Совета ИВО 25 января 2024 г.
Присутствовали: 28 Аватар/ Аватаресс ИВО:
Кузьмина Юлия Евгеньевна
Вихтева Клавдия Юрьевна
Васильковская Инна Викторовна
Салмина Наталья Ивановна
Сухова Мария Ивановна
Федорова Ирина Анатольевна
Кузьмина Наталья Петровна
Закузенный Василий Евтропович
Лузянина Евгения Анатольевна                 онлайн
Бартенева Марина Александровна             онлайн
Танакова Любовь Михайловна
Дадонова Наталья Леонидовна
Домашенко Сергей Олегович
Николенко Татьяна Петровна                    онлайн
Брютова Татьяна Евгеньевна
Чернякова Галина  Иннокентьевна
Демичева Алефтина Алексеевна
Нефтис Галина Михайловна
Прокофьева Татьяна Григорьевна
Кузьмина Елена Григорьевна
Казанцева Марина Викторовна                    онлайн
Шкутова Вера Анисимовна
Етепнева Ирина Михайловна                       онлайн
Вандакурова Галина Петровна
Трапизонян Наталья Владимировна
Сонина Ольга Сергеевна
Климова Наталья Николаевна
Шимко Вита Сергеевна                                 онлайн
Состоялись:
1. Вошли в обновление Синтеза Совета ИВО синтезом всех изменений в ИВДИВО.
2. Вошли в обновление  тематиками 2 и 8 распоряжения.
3. Вошли в 23, 24 Октаву и в 52 архетип материи.
4. Стяжали 3-ри здания Подразделения в 23 и 24  Октаве и 52 архетипе материи.
5. Обновили Огонь и Синтез подразделения в синтезе всех 78-го зданий.
6. Преобразили Фа подразделения архетипическое на Октавное.
7. Заслушали Ревизора РО ГИРФ об итогах Ревизии.
8. Глава подразделения подвела итоги Ревизии Совета ИВО.
9. Сдан отчёт по Ревизии ИВО.
10. Заслушали Главу МЦ о повышении оплаты за аренду помещения.
11. Ознакомились с направлениями распределения Обменного Огня на 2024г и ввели в работу Советом ИВО.
12. Опубликовали поставленную задачу на Должностном Совете о приобретении офиса к 2035 году.
13. Объявление Главы подразделения ИВДИВО о необходимости проведения в подразделении Отроческого, Детского и Молодёжного Синтезов в конце 2024 года, начать подготовку и сбор данных.
14. Глава Партии объявил об общем сборе партийцев РО ГИРФ 27.01.2024. Явка обязательна.
15. Озвучено предложение о праздновании дня Рождения подразделения 12 февраля 2024г.

Решения:

16. По результатом ревизии в подразделении принято решение о закрытии МЦ «Алтай». Процедуру осуществить не позднее 1 марта 2024 года.
17. Приглашать новеньких на занятия по тематикам 1-го ИВДИВО-курса Посвящённого ИВО. Время проведения – среда 18:30-20:30 и на занятие по стяжанию Омеги  каждую пятницу.
18. Развернуть Праздничную Теофу 12 февраля по всей территории подразделения точечно, включая Бийск, Барнаул с Праздничной утреней зарядке в 7:00 и до 22:00

19. Всё вышеперечисленное – применить немедленно.

Ключевые слова:
Огонь и Синтез
Ревизия
Обменный Огонь
Отроческий, Детский и Молодёжный Синтез

Составил ИВДИВО-Секретарь Салмина Н.И.  26012024
Протокол-регламент 10Совета ИВО принят единогласно. Вводим в работу.